
1/11

22. listopadu 2024

Dvakrát cenzurovaná přelomová studie o pitvách po
COVID vakcíně byla plně recenzována a zveřejněna

otevrisvoumysl.cz/dvakrat-cenzurovana-prelomova-studie-o-pitvach-po-covid-vakcine-byla-plne-recenzovana-a-
zverejnena

22 listopadu, 2024

Ve zkratce...

Tento článek nyní prošel DVĚMA koly recenzního řízení ve DVOU
různých časopisech. Závěr: Zkoumali 240 úmrtí, ke kterým došlo po
očkování. Na 74 % z nich mělo očkování proti COVID-19 vliv nebo k
němu významně přispělo. Více v článku.

Jestli jsou pro Vás překlady hodnotné, zvažte přispěním na
jejich tvorbu níže kartou (ocením měsíční podporu) nebo ZDE na
bankovní účet. Děkuji! (ps: Po kliknutí na tlačítko „Přispět” budete
přesměrování na platební bránu)

Donation amount

Donation frequency

Po neúprosné cenzuře je náš systematický přehled spojující vakcíny
COVID-19 se smrtí nyní k dispozici celému světu.

Komentář Steva Kirsche:

Tento článek nyní prošel DVĚMA koly recenzního řízení ve DVOU
různých časopisech. Závěr: Zkoumali 240 úmrtí, ke kterým došlo po
očkování. Na 74 % z nich mělo očkování proti COVID-19 vliv nebo k
němu významně přispělo. Pokud je vakcína bezpečná a účinná,
nelze to vysvětlit. Lékařská komunita by měla být pranýřována za to,
že přehlédla tak zřejmý bezpečnostní signál, který měl být zachycen

https://otevrisvoumysl.cz/dvakrat-cenzurovana-prelomova-studie-o-pitvach-po-covid-vakcine-byla-plne-recenzovana-a-zverejnena/
https://otevrisvoumysl.cz/2024/11/22/
https://otevrisvoumysl.cz/prispevek/


2/11

včas, kdyby se CDC seriózně zabývalo všemi pitevními zprávami. Po
opětovném zveřejnění by to pro lékařskou komunitu mělo být
nemožné vysvětlit. Požádejte svého lékaře, aby vám vysvětlil, jak
může bezpečná vakcína způsobit 73 % úmrtí, která byla vyšetřena
po očkování. –Steve Kirsch

Autor článku: Nicolas Hulscher, MPH

Dosud nejrozsáhlejší pitevní studie vakcíny COVID-19, která
poskytuje přesvědčivé důkazy o tom, že vakcíny COVID-19 mohou
způsobit smrt, byla po úspěšném recenzním řízení oficiálně znovu
publikována v časopise Science, Public Health Policy, and the Law:
A Systematic Review Of Autopsy Findings In Deaths After
COVID-19 Vaccination (Systematický přehled pitevních nálezů u
úmrtí po očkování vakcínou COVID-19). Stalo se tak po neetické
cenzuře ve dvou případech: nejprve po vyřazení z Preprintů u
časopisu Lancet a později po stažení Elsevier po zveřejnění v
časopise Forensic Science International.

https://open.substack.com/users/40661664-steve-kirsch?utm_source=mentions
https://publichealthpolicyjournal.com/a-systematic-review-of-autopsy-findings-in-deaths-after-covid-19-vaccination/
https://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=4496137
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0379073824001968


3/11

Zjistili jsme následující:

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/a-screenshot-of-a-medical-report-description-auto.jpeg


4/11

Souvislosti: Rychlý vývoj vakcín COVID-19 v kombinaci s vysokým počtem
hlášení nežádoucích účinků vedl k obavám ohledně možných mechanismů
poškození, včetně systémové distribuce lipidových nanočástic (LNP) a mRNA,
poškození tkání souvisejícího s proteinem Spike, trombogenity, dysfunkce
imunitního systému a karcinogenity. Cílem tohoto systematického přehledu je
prozkoumat možné příčinné souvislosti mezi podáním vakcíny COVID-19 a úmrtím
pomocí pitev a postmortální analýzy.

Metody: Vyhledali jsme v databázích PubMed a ScienceDirect všechny
publikované pitevní zprávy a zprávy o pitvách s omezením na orgány týkající se
očkování proti COVID-19 do 18. května 2023. Byly zahrnuty všechny pitevní studie
a studie s omezeným počtem orgánů, které zahrnovaly očkování vakcínou COVID-
19 jako předcházející expozici. Vzhledem k tomu, že stav poznání od doby
původních publikací pokročil, tři lékaři nezávisle na sobě přezkoumali každý případ
a rozhodli, zda očkování vakcínou COVID-19 bylo přímou příčinou úmrtí nebo zda k
němu významně přispělo.

Výsledky: Zpočátku jsme identifikovali 678 studií a po kontrole podle našich kritérií
pro zařazení jsme zahrnuli 44 prací, které obsahovaly 325 pitevních případů a
jeden pitevní případ s omezením na orgán (srdce). Průměrný věk úmrtí byl 70,4
roku. Nejčastěji zapojeným orgánovým systémem mezi případy byl
kardiovaskulární (49 %), následovaný hematologickým (17 %), respiračním (11 %)
a více orgánovými systémy (7 %). Ve 21 případech byly postiženy tři nebo více
orgánových systémů. Průměrná doba od očkování do úmrtí byla 14,3 dne. Většina
úmrtí nastala do týdne od posledního podání vakcíny. Celkem 240 úmrtí (73,9 %)
bylo nezávisle posouzeno jako úmrtí přímo způsobené očkováním vakcínou
COVID-19 nebo k němu významně přispělo, přičemž mezi hlavní příčiny úmrtí patří
náhlá srdeční smrt (35 %), plicní embolie (12,5 %), infarkt myokardu (12 %), VITT
(7,9 %), myokarditida (7,1 %), multisystémový zánětlivý syndrom (4,6 %) a krvácení
do mozku (3,8 %).

Závěry: Shoda mezi případy v tomto přehledu se známými mechanismy poškození
a úmrtí vakcínou COVID-19 spolu s pitevním potvrzením lékařským posudkem
naznačuje, že existuje vysoká pravděpodobnost příčinné souvislosti mezi
vakcínami COVID-19 a úmrtím. Za účelem objasnění našich zjištění je nutné
provést další naléhavé šetření.

Z naší studie vyplývá, že injekční přípravky COVID-19 musí být v zájmu ochrany
veřejné bezpečnosti okamžitě staženy z trhu úřadem FDA v rámci třídy I.
Americký úřad pro kontrolu potravin a léčiv definuje stahování z trhu třídy I jako:
„Situace, kdy existuje přiměřená pravděpodobnost, že použití nebo expozice
porušujícímu výrobku způsobí závažné nežádoucí zdravotní následky nebo smrt.“

https://www.fda.gov/safety/industry-guidance-recalls/recalls-background-and-definitions


5/11

Cenzura a stažení studií, které prokazují škodlivost injekcí mRNA
COVID-19, je velmi znepokojující. Za prvé, tato studie byla
neoprávněně odstraněna z Preprints with the Lancet (SSRN). Práce
byla na server umístěna 5. července 2023 a cenzurována za méně
než 24 hodin poté, co získala obrovské množství stažení a přečtení,
„protože závěry studie nejsou podloženy metodikou studie“. Studie
však zpočátku splňovala kritéria screeningu SSRN, což vyvolává
vážné podezření z cenzury.

Poté začal dlouhý proces předkládání kritických údajů z pitev po
vakcíně COVID-19 téměř 20 publikacím, které byly opakovaně
zamítnuty bez recenzního řízení:

https://petermcculloughmd.substack.com/p/covid-19-vaccine-is-the-culprit-in
https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/a-screenshot-of-a-computer-description-automatica.jpeg


6/11

 
Jestli jsou pro Vás překlady hodnotné, zvažte přispěním na
jejich tvorbu níže kartou (ocením měsíční podporu) nebo ZDE na
bankovní účet. Děkuji! (ps: Po kliknutí na tlačítko „Přispět” budete
přesměrování na platební bránu)

Donation amount

Donation frequency

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/a-vertical-line-of-text-description-automatically.jpeg
https://otevrisvoumysl.cz/prispevek/


7/11

Přibližně rok poté, co byla naše studie vymazána z Preprintů
časopisu Lancet, 21. června 2024, byl článek po úspěšném
recenzním řízení publikován v časopise Forensic Science
International:

Dne 3. července 2024 byla naše studie podle Observatory of
International Research na prvním místě mezi nejžádanějšími
výzkumnými články na světě ve všech tematických oblastech za
poslední 2 týdny:

https://archive.is/SZ9Qa
https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/a-close-up-of-a-scientific-research-report-descri.jpeg
https://ooir.org/


8/11

Lze tedy předpokládat, že vědci, lékaři i veřejnost byli dychtiví
dozvědět se kritické údaje o postmortální bezpečnosti injekcí
COVID-19. Bohužel, v rámci zarážejícího cenzurního zákroku
společnosti Elsevier a Forensic Science International článek 2. srpna
2024 stáhly, čímž flagrantně porušily svou vlastní politiku stahování a
směrnice COPE. Nezanechaly po sobě žádné stopy a zcela
vymazaly náš článek z webových stránek.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/a-screenshot-of-a-website-description-automatical.jpeg
https://www.elsevier.com/about/policies-and-standards/article-withdrawal
https://publicationethics.org/guidance/Guidelines


9/11

Anonymní „členové vědecké komunity“ prohlásili, že naše studie by
neměla být zveřejněna. Časopisu bylo poskytnuto obsáhlé vyvrácení
neopodstatněných obav, které bylo znepokojivě odmítnuto v souladu
se dvěma anonymními recenzenty po zveřejnění. Společnost
Elsevier a Forensic Science International nedodržely správnou
metodu vědeckého diskurzu, která umožňuje diskusi v dopisech
redakci. Tento typ akademické cenzury představuje vážnou hrozbu
pro pokrok vědeckého objevování. Opětovné zveřejnění naší pitevní
studie znamená významný neúspěch pro biofarmaceutický komplex
a jeho akademický vydavatelský kartel a signalizuje zásadní vítězství
transparentnosti a odpovědnosti ve vědě.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/a-screenshot-of-a-news-article-description-automa.jpeg
https://petermcculloughmd.substack.com/p/the-fall-of-the-academic-publishing-cartel?utm_source=publication-search


10/11

Nicolas Hulscher, MPH – Epidemiolog a správce nadace,
McCulloughova nadace

www.mcculloughfnd.org

Překlad: David Formánek

Líbí se Vám překlady?

Jestli jsou pro Vás videa hodnotná a líbí se vám, ocením podporu na
chod tohoto projektu. Vím, jak jsou reklamy otravné, proto je zde
nechci dávat. Libovolnou částku můžete zaslat na níže uvedené
číslo účtu, nebo jednodušeji přes mobilní aplikaci si oskenovat QR
kód. Děkuji za Vaši podporu!

Bankovní účet (CZK): 2201583969/2010
 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

Pro platby na eurový účet (EUR):
 Jméno: David Formánek

 IBAN: CZ8520100000002201806894
 SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2024/11/word-image-28796-7.jpeg


11/11

Náhodný výběr

Diskuze

Jedna odpověď

Napsat komentář

Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace
jsou označeny *


